


POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1 0	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 01	Stavební úpravy bytu č.8 v bytovém domě č.p. 469, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
001		Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	ZESS, a.s., Boršie č.ev. 89, 687 09 Boršice	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	366 814	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	1 128 320	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	3 500	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 498 634	Zařízení staveniště	0
		Dokumentace skutečného provedení	0
HZS	0	Ostatní náklady zhotovitele nutné k dokončení díla	0
ZRN+HZS	1 498 634	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 498 634	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis: Dagmar Dvouletá v.r.	
		otisk razítka	
		otisk razítka	
Základ pro DPH	15,0 %	1 498 634,00 Kč	
DPH	15,0 %	224 795,10 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč	
DPH	0,0 %	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 723 429,10 Kč	

Stavba :	Stavební úpravy bytu č.8 v bytovém domě č.p. 469, ul. Štefánikova	Rozpočet :
Objekt :		Rozpočet projektanta

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	48 895				
61 Úpravy povrchů vnitřní	1 29 052				
63 Podlahy a podlahové konstrukce	83 516				
94 Lešení a stavební výtahy	6 900				
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	4 145				
96 Bourání konstrukcí	85 066				
99 Staveništní přesun hmot	9 240				
721 Vnitřní kanalizace		12 916			
722 Vnitřní vodovod		31 119			
723 Vnitřní plynovod		15 400			
725 Zařizovací předměty		94 593			
730 Ústřední vytápění		203 094			
763 Dřevostavby		1 68 568			
764 Konstrukce klempířské		4 205			
766 Konstrukce truhlářské		1 05 658			
771 Podlahy z dlaždic a obklady		13 024			
776 Podlahy povlakové		84 933			
781 Obklady keramické		68 031			
783 Nátěry		3 460			
784 Malby		32 020			
M21 Elektromontáže		1 72 781			
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky		37 701			
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení		29 254			
M44 Montáže stabilních hasicích zařízení				3 500	
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot		51 565			
CELKEM OBJEKT	366 814	1 128 320	0	3 500	0

VYPLNIT CENU

Stavba :	Stavební úpravy bytu č.8 v bytovém domě č.p. 469, u	Rozpočet
Objekt :		Rozpočet projektanta

1 498 633,86

1 498 633,86

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	311231115R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na SMS 5 MPa	m3	3,51	5 650,00	19 849,58
		zazdívká okno koupelna				
		=0,7*0,7*1,3		0,64		
		zazdívká okno wc				
		=0,5*0,7*1,3		0,46		
		přizdívká pilíře nového otvoru				
		=0,2*2,7*0,6*1,3		0,42		
		lokální dozdívký				
		=2		2,00		
2	342248110R00	Příčka keramická tl. 80 mm, P+D P10 MVC	m2	8,95	2 350,00	21 041,90
		příčka do 3,04 z 3.01				
		=(1,5+1,2)*3*1,3-0,8*1,97		8,95		
3	346481121R00	Zapletování rýh pod stropy rabicovým pletivem	m2	4,50	425,28	1 913,76
		ocelové překlady nad novým otvorem				
		=3*1,5		4,50		
4	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	20,00	220,47	4 409,40
5	317941123RU2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,07	25 000,00	1 680,00
		včetně dodávky profilu U č.14, V položkách je mimo vlastního osazení zakalkulována i dodávka ocelových válcovaných nosníků profilu U č.14 včetně ztratného ve výši 8%, které kryje náklady na prořez (zbytkový odpad) a náklady na řezání příslušných délek				
		=2,1*2*0,016		0,07		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				48 894,64
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
6	602011118RT5	Omítka jádrová vápenná Cemix 1 02, ručně	m2	131,40	269,00	35 346,60
		tloušťka vrstvy 20 mm, Omítka ze suché směsi Cemix, vhodná pro vnitřní i vnější použití včetně pórobetonového zdiva. Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy se sčítají. V položce nejsou zakalkulovány náklady na pomocné lešení, náklady na použití rohových lišt a armovací skelné tkaniny.				
	CHODBA	=12,9*3*0,7		27,09		
	LOŽNICE	=18,74*3*0,5		28,11		

VYPLNIT CENU

Stavba :	Stavební úpravy bytu č.8 v bytovém domě č.p. 469, u	Rozpočet
Objekt :		Rozpočet projektanta

1 498 633,86
1 498 633,86

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	KOUPELNA	=6,8*3		20,40		
	OBYTNÁ KUCHYŇĚ	=16*3*0,5		24,00		
	WC	=(7,4-1,85-1)*3		13,65		
	POKOJ	=(8,9-1,85-1)*3		18,15		
7	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím lokální přechody materiálů	m2	170,20	135,00	22 977,00
		=148*1,15		170,20		
8	602013141RU3	Štuk na stěnách vnitřní MVJ 1 ručně	m2	185,36	220,00	40 780,08
		2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 mm, Omítka ze suché směsi, vhodná pro vnitřní i vnější použití. Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy se sčítají. Štuková vrstva je nanášena ve dvou krocích. Po nanesení první vrstvy se povrch standardně vyhladí, finální vyhlazení se provádí po nanesení druhé vrstvy. V položce nejsou zakalkulovány náklady na pomocné lešení, náklady na použití rohových lišt a armovací skelné tkaniny				
	CHODBA	=12,9*2,85		36,77		
	LOŽNICE	=18,74*2,85		53,41		
	KOUPELNA	=6,8*2,85		19,38		
	OBYTNÁ KUCHYŇĚ	=16*2,85		45,60		
	WC	=(7,4-1,85-1)*2,85		12,97		
	POKOJ	=(8,9-1,85-1)*2,85		17,24		
9	612476016R00	Sanační omítka systém vnitřní	m2	27,50	950,00	26 125,00
		lokálně zvlhlá místa				
		=10*2,75		27,50		
10	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	13,25	33,83	448,25
	O1	=2*2		4,00		
	O3	=2*2		4,00		
	O5	=3,5*1,5		5,25		
11	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	185,36	18,21	3 375,48
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				129 052,41
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
12	632451236R00	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 50 mm	m2	11,92	700,00	8 342,60
	kouplena	=2,95		2,95		
	wc	=3		3,00		
	par.oken	=(1,85+1,86+2,85)*0,3		1,97		
	lokálně	=4		4,00		

VYPLNIT CENU

Stavba :	Stavební úpravy bytu č.8 v bytovém domě č.p. 469, u	Rozpočet
Objekt :		Rozpočet projektanta

1 498 633,86

1 498 633,86

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
13	631312621 RM1	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,72	3 500,00	
	lokálně	=3*3*0,08		0,72		
14	635111011 R00	Podlaha Fermacell 2E11 ,desky 10 +10 mm	m2	66,36	741 ,00	49 169,06
		Sádrovláknitý podlahový prvek fermacell 2 E 11 se skládá ze dvou slepených sádrovláknitých desek fermacell tloušťky 10 mm . Desky jsou navzájem přesazené, čímž vytvářejí 50 mm širokou polodrážku. Rozměry prvků jsou 1500 x 500 mm (0,75 m2 plochy).				
		=7,65*1,15		8,80		
		=19,2*1,15		22,08		
		=2,95*1,15		3,39		
		=15,47*1,15		17,79		
		=3*1,15		3,45		
		=9,43*1,15		10,84		
15	635110051 R00	Montáž suchých podlah z dílců na pero a drážku	m2	57,70	225,00	12 982,50
		=7,65		7,65		
		=19,2		19,20		
		=2,95		2,95		
		=15,47		15,47		
		=3		3,00		
		=9,43		9,43		
16	631591211 R00	Násyp pod podlahy FERMACELL do 100 mm	m3	3,828	3 250,00	12 441,00

VYPLNIT CENU

Stavba :	Stavební úpravy bytu č.8 v bytovém domě č.p. 469, u	Rozpočet
Objekt :		Rozpočet projektanta

1 498 633,86

1 498 633,86

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Vyrovnávací podsyp fermacell je ideální pro vyrovnávání nerovných podlah ve starších domech i novostavbách. Umožní hospodárné provedení účinných konstrukcí pro protihlukovou, protipožární a tepelnou ochranu. Vyrovnávací podsyp fermacell tvoří optimální podklad pod podlahové prvky fermacell.podsyp fermacell je ideální pro vyrovnávání nerovných podlah ve starších domech i novostavbách. Umožní hospodárné provedení účinných konstrukcí pro protihlukovou, protipožární a tepelnou ochranu. Vyrovnávací podsyp fermacell tvoří optimální podklad pod podlahové prvky fermacell. Jedná se o speciální sušený, minerální pórobetonový granulat, jehož zvláštní fyzikální vlastnosti umožňují mnohostranné použití. Díky hrubému povrchu granulátu se materiál spojí a zajistí tak vysokou pevnost. Podsyp je na minerální bázi bez dalších pojiv, proto je zde nutné zohlednit jeho 5% zhutnění. Předpokládaná vrstva 10-60 mm.				
		=58*0,06*1,1		3,83		
17	564521111 R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 8 cm	m2	58	10,01	580,58
		zásyp mezer mezi prkny a vyrovnání výškových rozdílů				
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				83 515,74
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
18	941955001 R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	60,00	115,00	6 900,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				6 900,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
19	952901111 R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	58,00	71,46	4 144,68
				58,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 144,68
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
20	PC - 96 - 001	Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
21	PC - 96 - 002	Demontáž lokálních topidel včetně odvodu spalin	kus	3,00	550,00	1 650,00
22	PC - 96 - 003	Demontáž vany	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
23	PC - 96 - 004	Demontáž umyvadla	kus	1,00	500,00	500,00

VYPLNIT CENU

Stavba :	Stavební úpravy bytu č.8 v bytovém domě č.p. 469, u	Rozpočet
Objekt :		Rozpočet projektanta

1 498 633,86

1 498 633,86

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
24	PC - 96 - 005	Demontáž sporáku	kus	1,00	650,00	650,00
25	PC - 96 - 006	Demontáž ohřívače vody	kus	1,00	500,00	500,00
26	PC - 96 - 007	Demontáž wc	kus	1,00	500,00	500,00
27	PC - 96 - 008	Demontáž rozvodů plynu do průměru De 45 mm	bm	24,00	133,00	3 192,00
28	PC - 96 - 009	Demontáž odvodu spalin	bm	6,00	350,00	2 100,00
29	PC - 96 - 010	Demontáž rozvodů PVC kanalizace DN40-100	bm	20,00	87,00	1 740,00
30	PC - 96 - 011	Demontáž rozvodů vody do De 32	bm	30,00	87,00	2 610,00
31	PC - 96 - 012	Demontáž elektroinstalace - světla, zásuvky, vypínače	soub.	1,00	7 000,00	7 000,00
32	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2		7,86	185,00	1 454,10
		=2,95		2,95		
		=3,8		3,80		
		=1,11		1,11		
33	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1 křídlových	kus	7,00	35,00	245,00
34	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	3,55	155,00	550,25
		=0,7		0,70		
		=2,85		2,85		
35	767584811R00	Demontáž doplňků podhledů-vzduchotech.mřížek	kus	20,00	59,24	1 184,80
36	775411820R00	Demontáž lišt dřevěných, šroubovaných - z PVC krytiny	m	57,70	18,23	1 051,87
		=18,8		18,80		
		=18,5		18,50		
		=16,1		16,10		
		=4,3		4,30		
37	776511820RT2	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch 10 - 20 m2	m2	35,56	100,00	3 556,00
		=18,8		18,80		
		=15,59		15,59		
		=1,17		1,17		
38	962200011RAA	Bourání příček z cihel pálených tl. 100 mm	m2	4,50	350,00	1 575,00
		=1,5*3		4,50		
39	962200011RAB	Bourání příček z cihel pálených tl. 150 mm	m2	21,00	250,00	5 250,00
		=(1,1+1,2)*3		6,90		
		=(1,1+1,2)*3		6,90		
		=(1,1+1,3)*3		7,20		
40	962100013RA0	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných	m3	2,80	1 500,00	4 196,70
		otvor pro pokoj				
		=2*0,6		1,20		
		dobourání koupelna				

VYPLNIT CENU

Stavba :	Stavební úpravy bytu č.8 v bytovém domě č.p. 469, u	Rozpočet
Objekt :		Rozpočet projektanta

1 498 633,86

1 498 633,86

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		=1		1,00		
		dobourání drážek pro instalace				
		=3*0,05*0,05*10+50*0,05*0,05+30*0,07*0,07+15*0,1*0,1		0,50		
		vybourání drážky pro osazení OK profilů průvlaku				
		=2,1*0,2*0,12*2		0,10		
41	965043321 R00	Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,60	2 999,74	1 802,24
		potěr v koupelně				
		=2,95*0,07		0,21		
		potěr lodžie				
		=3,8*0,07		0,27		
		potěr techn. místnost				
		=1,1*0,07		0,08		
		vybourání parapetů oken				
		=2,85*0,36*0,05		0,05		
42	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	7,85	48,21	378,45
		potěr k koupelně				
		=2,95		2,95		
		potěr lodžie				
		=3,8		3,80		
		potěr techn. místnost				
		=1,1		1,10		
43	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	7,00	10,48	73,36
44	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	kus	7,00	157,68	1 103,76
45	968083001 R00	Vybourání plastových oken do 1 m2	m2	0,49	176,61	86,54
46	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	3,71	109,35	405,14
47	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	7,85	50,00	392,50
				1,90		
				1,90		
				2,85		
				1,20		
48	971033241 R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	10,00	147,50	1 475,00
49	971033251 R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	kus	10,00	158,00	1 580,00
50	971033261 R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC	kus	4,00	190,00	760,00
51	978013161 R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	106,98	87,30	9 338,92
	CHODBA	=18,8*3*0,5		28,20		
	LOŽNICE	=18,5*3*0,5		27,75		

VYPLNIT CENU

Stavba :	Stavební úpravy bytu č.8 v bytovém domě č.p. 469, u	Rozpočet
Objekt :		Rozpočet projektanta

1 498 633,86
1 498 633,86

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	KOUPELNA	=6,93*3*0,5		10,40		
	OBYTNÁ KUCHYNĚ	=16,1*3*0,5-5,25		18,90		
	WC	=4,3*3*0,5		6,45		
	LODŽIE	=8,4*3*0,5-2,9*1,3		8,83		
	TECHNICKÁ MÍSTNOST	=4,3*3*0,5		6,45		
52	978013191 R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	31,29	155,00	4 849,95
	KOUPELNA	=6,93*3		20,79		
	OBYTNÁ KUCHYNĚ	=3,5*3		10,50		
53	978013211 R00	Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn	m2	214,73	84,20	18 080,27
	CHODBA	=18,8*3		56,40		
	LOŽNICE	=18,5*3		55,50		
	KOUPELNA	=6,93*3-10,4		10,39		
	OBYTNÁ KUCHYNĚ	=16,1*3-5,25		43,05		
	WC	=4,3*3		12,90		
	LODŽIE	=8,4*3-2,9*1,3		21,43		
	TECHNICKÁ MÍSTNOST	=4,3*3		12,90		
	nadpraží dveří	=1,2*0,6*3		2,16		
54	978059531 R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	15,65	78,90	1 234,39
		obklad koupelna				
		=6,93*1,5		10,40		
		obklad kuchyně				
		=3,5*1,5		5,25		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				85 066,24
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
55	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m pol.č. 5 až 26 výkaz výměr viz. sloupek hmotnosti	t	20,00	462,00	9 240,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				9 240,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
56	72100001	Vnitřní kanalizace - viz. samostatný rozpočet	kompl	1,00	12 915,69	12 915,69
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				12 915,69
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
57	72200001	Vnitřní vodovod - viz. samostatný rozpočet	kompl	1,00	31 118,58	31 118,58
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				31 118,58
Díl:	723	Vnitřní plynovod				
58	72300001	Vnitřní plynovod	ks	1,00	15 400,00	15 400,00

VYPLNIT CENU

Stavba :	Stavební úpravy bytu č.8 v bytovém domě č.p. 469, u	Rozpočet
Objekt :		Rozpočet projektanta

1 498 633,86
1 498 633,86

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		úprava stávajícího plynovodu, zkrácení rozvodů, zaslepení odpojených částí, zřízení nového napojení kotle, armatury - dle výkresové dokumentace				
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				15 400,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
59	72300001	Zařizovací předměty - viz. samostatný rozpočet	kompl	1,00	86 292,50	86 292,50
60	72300002	HZS	kompl	1,00	8 300,00	8 300,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				94 592,50
Díl:	730	Ústřední vytápění				
61	M7300001	Zdroj, rozvody, tělesa - viz. samostatný rozpočet	kompl	1,00	203 093,68	203 093,68
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				203 093,68
Díl:	763	Dřevostavby				
62	41 6026122R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RF 12,5 mm	m2	50,00	1 520,00	76 000,00
		Podhledy sádrokartonové Rigips, systém PK21 odpovídá D112, zavěšený ocelový dvouúrovňový křížový rošt, 1x opláštěný, bez minerální izolace, desky protipožární RF (DF) tl. 12,5 mm. Požární odolnost REI 45. 4.10.13				
63	347111429RT1	Předstěna SDVK tl.130 mm,ocel.kce,oplašt' 2x15 mm	m2	50,00	1 250,00	62 500,00
		Předstěna sádrovláknitá FERMACELL, typ 3 S 21, tloušťka 130 mm, jednoduchá ocelová nosná konstrukce, opláštěná deskami 2x tl. 15 mm, s minerální izolací tl. 60 mm o objemové hmotnosti 35 kg/m3. Požární odolnost EI 60 DP1 ze strany desek a EI 90 DPI ze strany profilu. Zvuková izolace 22 dB.				
64	763111213R00	Příčky sádrokartonové W111 15, GKB 150	m2	14,45	1 500,00	21 667,50
		=3,3*3+2,5*3-0,8*1,97-0,7*1,97		14,45		
65	347015134R00	SDK předstěna za umyvadlem 150 - D+M	m2	3,00	1 800,00	5 400,00
		do příčky budou osazeny potřebné výztuhy pro ZTI				
		=2*1,5		3,00		
66	998763402R00	Přesun % SDK kce objekt v -12m pol.č. 64 až 69 stanovený procentuální přesun hmot	%	1,00	3 000,00	3 000,00
	Celkem za	763 Dřevostavby				168 567,50
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
67	76451 0270RT2	Oplechování parapetu okna z lak. plechu rš 330 mm vč. lepení	m	2,90	1 450,00	4 205,00
		dl. 2,9		2,90		
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				4 205,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				

VYPLNIT CENU

Stavba :	Stavební úpravy bytu č.8 v bytovém domě č.p. 469, u	Rozpočet
Objekt :		Rozpočet projektanta

1 498 633,86

1 498 633,86

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
68	PC - 766 - O 05	Vnější plastové okno dvoukřídlé bez poutce, rozměr 1450/1300 mm vč. kování,vnitřního plast.parapetu dle výpisu, 6 komor, trojsklo - D+M+D <i>1450/1300 - zaměřit před výrobou</i>	ks	2,00	15 200,00	30 400,00
69	PC - 766 - PL/3	Interierová mřížka 150/150 dle výpisu - D+M	ks	3,00	500,00	1 500,00
70	PC - 766 - PL/4	Exterierová mřížka 150/150 (protidešťová žaluzie) dle výpisu - D+M	ks	3,00	1 250,00	3 750,00
71	PC - 766 - D01	Vnitřní dveře 700/1970 mm vč.obložk.zárubně, 3 závěsy, kování zámek-vložkový, dveřní zarážky, prahu - dodávka + montáž	ks	2,00	8 000,00	16 000,00
72	PC - 766 - D04	Vnitřní dveře 800/1970 mm vč.obložk.zárubně, 3 závěsy, kování zámek-vložkový, dveřní zarážky, prahu - dodávka + montáž	ks	3,00	8 000,00	24 000,00
73	PC - 766 - D 05 - PO	Vstupní bezp.dveře 900/1970 mm, plné, typu EW 30/DP3-C-S vč.ocel.I zárubně, 3 závěsy, kukátko, kování,zámek-vlož.,dveř.zarážky, prah, akustické 36 dB, komplexní dodáka jednoho výrobce - dodávka + montáž	ks	1,00	23 000,00	23 000,00
74	PC - 766 - par	Dodávka a montáž vnitřních parapetů rš. 250 mm <i>=(1,9+1,9+2,9)*1,15</i>	bm	7,71	650,00	5 008,25
75	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m pol.č. 77 až 89 stanovený procentuální přesun hmot	%	1,00	2 000,00	2 000,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				105 658,25
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
76	59764210	Dlažba hladká protiskl. 9 mm, dle výběru investora <i>exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až extrémnímu mechanickému namáhání, obrusu a znečištění</i> <i>=2,95*1,15</i> <i>=3*1,15</i>	m2	6,84	500,00	3 421,25
77	771575107RT2	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm <i>=2,95</i> <i>=3</i>	m2	5,95	650,00	3 867,50
78	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby <i>=2,95*1,15</i> <i>=3*1,15</i>	m2	6,84	25,00	171,06
79	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	6,84	20,00	136,85
80	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	6,84	50,00	342,13

VYPLNIT CENU

Stavba :	Stavební úpravy bytu č.8 v bytovém domě č.p. 469, u	Rozpočet
Objekt :		Rozpočet projektanta

1 498 633,86

1 498 633,86

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
81	771578011 R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	20,00	79,00	1 580,00
82	711212012RT3	Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou - D+M	m2	6,84	220,00	1 505,35
		Dvousložková hydroizolační stěrka proti vlhkosti. Aplikace pomocí stěrky v jedné vrstvě tl. 2 mm + tkanina. Velmi pružná hydroizolační stěrka, která se používá k vodotěsnému ošetření a ochraně betonových konstrukcí vystavených nebezpečí vzniku trhlin. Do sprchových koutů, koupelen, betonových nádrží. Na opěrné zdi, sádkartonové stěny, voděvzdorné překližky atd. Pro vnitřní a venkovní použití pod				
83	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic výšky do 12m pol č. 91 až 101 stanovený procentuální přesun hmot	%	1,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				13 024,14
Díl:	776	Podlahy povlakové				
84	611942193 - R1	Podlaha plovoucí vinylová 5 mm dle specifikace	m2	59,51	655,00	38 980,69
		také integrovaná akustická podložka, tlumí hluk odrážející se do místnosti o celých 17 dB a snižuje i hluk procházející do konstrukce, zvyšuje komfort podlahy při chůzi a chrání její zámky před poškozením v případě nerovností, znamená jednodušší pokládku. Extra tichá vinylová podlaha dosahuje na dlouhodobě nejpřísnější a nejkompaktnější emisní certifikát Indoor Air Comfort Gold - nezatíží tak vnitřní klima škodlivými emisemi. Podlahy z této kolekce jsou voděodolné, vhodné na podlahové topení, maximálně bezpečné a komfortní.				
		=7,65*1,15		8,80		
		=19,2*1,15		22,08		
		=15,47*1,15		17,79		
		=9,43*1,15		10,84		
85	635110051 R00	Montáž suchých podlah z dílců na pero a drážku	m2	51,75	300,00	15 525,00
		=7,65		7,65		
		=19,2		19,20		
		=15,47		15,47		
		=9,43		9,43		
86	28342455	Lišta soklová PVC k vinyl. podlaze	m	65,02	100,00	6 502,10

VYPLNIT CENU

Stavba :	Stavební úpravy bytu č.8 v bytovém domě č.p. 469, u	Rozpočet
Objekt :		Rozpočet projektanta

1 498 633,86

1 498 633,86

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Originální soklové lišty k podlaze Click jsou vyrobeny přímo z vinylové podlahy. Mají stejný dekorační vzhled a strukturu jako vinylová podlaha pro dokonalý vzhled. Snadná montáž díky spojovacím zámkům bez dalších doplňků a komponent. Délka lišty 1,212 m. Soklová lišta se montuje „na pokos“. Součástí lišty je spojovací zámeček a díky tomu není potřeba žádných dalších samostatných spojovacích prvků ani doplňků. Montují se na montážní lepidlo např. Mamut Glue nebo Sikaflex-118 Extreme Grab.				
		=12,9*1,15		14,84		
		=18,74*1,15		21,55		
		=16*1,15		18,40		
		=8,9*1,15		10,24		
87	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	56,54	300,00	16 962,00
		dle TP výrobce				
		=12,9		12,90		
		=18,74		18,74		
		=16		16,00		
		=8,9		8,90		
88	776590100R00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	59,51	25,00	1 487,75
89	776590210R00	Podlaha povlaková pastování+leštění	m2	59,51	50,00	2 975,50
90	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové výšky do 24m pol stanovený procentuální přesun hmot	%	1,00	2 500,00	2 500,00
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				84 933,04
Díl:	781	Obklady keramické				
91	78100001	Dodávka obkladu dle požadavku investora	m2	42,77	400,00	17 107,40
	kouplena	=6,8*2,2*1,15		17,20		
	wc	=7,4*2,2*1,15		18,72		
	kuch.	=3,5*1,7*1,15		6,84		
92	781414111U00	Mtž obklad pórov flex lep - max. 22ks/m2	m2	37,19	650,00	24 173,50
	kouplena	=6,8*2,2		14,96		
	wc	=7,4*2,2		16,28		
	kuch.	=3,5*1,7		5,95		
93	781101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	42,77	25,00	1 069,21
94	781419191U00	Přípl obklad pórov plocha -10m2	m2	42,77	50,00	2 138,43
95	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	42,77	70,00	2 993,80

VYPLNIT CENU

Stavba :	Stavební úpravy bytu č.8 v bytovém domě č.p. 469, u	Rozpočet
Objekt :		Rozpočet projektanta

1 498 633,86

1 498 633,86

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
96	781419706RT2	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně Asoflexfuge (Schomburg)	m2	42,77	50,00	2 138,43	
97	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních, vč. dodávky	m2	42,77	152,00	6 500,81	
98	711212012RT3	Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou - D+M	m2	42,77	220,00	9 409,07	
		Dvousložková hydroizolační stěrka proti vlhkosti. Aplikace pomocí stěrky v jedné vrstvě tl. 2 mm + tkanina. Velmi pružná hydroizolační stěrka, která se používá k vodotěsnému ošetření a ochraně betonových konstrukcí vystavených nebezpečí vzniku trhlin. Do sprchových koutů, koupelen, betonových nádrží. Na opěrné zdi, sádkartonové stěny, voděvzdorné překližky atd. Pro vnitřní a venkovní použití pod obklady a dlažbu					
99	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické výšky do 12m pol č. 117 až 122 stanovený procentuální přesun hmot	%	1,00	2 500,00	2 500,00	
	Celkem za	781 Obklady keramické					68 030,64
Díl:	783	Nátěry					
100	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	10,00	243,00	2 430,00	
101	783902811R00	Odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů	m2	10,00	103,00	1 030,00	
	Celkem za	783 Nátěry					3 460,00
Díl:	784	Malby					
102	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x -stěny	m2	202,00	25,00	5 050,00	
103	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x - stěny	m2	202,00	99,00	19 998,00	
		výměra dle vnitřního štku stěn		202,00			
104	784442021RT2	Malba disperzní interiér.HET Hetline,výška do 3,8m, pro SDK 2 x nátěr,	m2	60,00000	99,00	5 940,00	
		podhled ve 2.hp					
105	784011	Zakrytí podlah, včetně mat	m2	60,00000	17,20	1 032,00	
	Celkem za	784 Malby					32 020,00
Díl:	M21	Elektromontáže					
106	M2100001	Elektroinstalace bytu - viz. samostatný rozpočet	ks	1,00	172 781,00	172 781,00	
	Celkem za	M21 Elektromontáže					172 781,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky					
107	M2200001	Slaboproud - viz. samostatný rozpočet	kompl	1,00	37 701,00	37 701,00	
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky					37 701,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení					
108	M2400001	Vzduchotechnika - viz. samostatný rozpočet	kompl	1,00	29 254,00	29 254,00	

VYPLNIT CENU

Stavba :	Stavební úpravy bytu č.8 v bytovém domě č.p. 469, u	Rozpočet
Objekt :		Rozpočet projektanta

1 498 633,86
1 498 633,86

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení					29 254,00
Díl:	M44	Montáže stabilních hasících zařízení					
109	PC	PHP práškový PR 6 kg s hasící schopností 21 A	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	
	Celkem za	M44 Montáže stabilních hasících zařízení					3 500,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
110	979011311 RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	35,00	115,29	4 035,15	
		Ruční přemístění suti z dopravního prostředku (kolečka) do násypky (násypka nad úroveň dopravního prostředku). s naložením do shozu					
111	979081111 RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	35,00	200,00	7 000,00	
112	979081121 RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	35,00	33,00	1 155,00	
113	979082111 R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	350,00	65,00	22 750,00	
		Včetně případného složení na staveništní deponii					
114	979082121 R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	35,00	25,00	875,00	
115	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu,cihel,dřeva, skupina odpadu 170904	t	35,00	450,00	15 750,00	
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					51 565,15

Uherské Hradiště, Mařatice		mj	ks	mat+mont	CENA CELKEM
DODÁVKA VČ.MONTÁŽE - ELEKTRO					
ELEKTROINSTALACE					
ROZVADĚČ RDBx (BYTOVÝ) - 'NÁSTĚNNÁ ROZVODNICE 2X18MODULŮ	ks	1		28 400,00	28 400,00
SVORKOVNICE KRABICOVÁ	ks	2		2 500,00	5 000,00
SVÍTIDLO "A"	ks	7		3 250,00	22 750,00
SVÍTIDLO "B"	ks	2		5 000,00	10 000,00
SVÍTIDLO "H"	ks	2		6 000,00	12 000,00
VÝVOD 230V	ks	16		200,00	3 200,00
VÝVOD 380V	ks	2		600,00	1 200,00
ČASOVÉ RELÉ DO KRABICE	ks	1		350,00	350,00
SPÍNAČE JEDNOPÓLOVÝ, ŘAZENÍ 1, 10A, 250V	ks	5		350,00	1 750,00
PŘEPÍNAČ STŘÍDAVÝ; ŘAZENÍ 6; 10A, 250V	ks	8		250,00	2 000,00
ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, S OCHRANNÝM KOLÍKEM, 16A, 230V	ks	30		250,00	7 500,00
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	30		120,00	3 600,00
KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	12		120,00	1 440,00
2316 TRUBKA OHEBNÁ	m	24		35,00	840,00
2323 TRUBKA OHEBNÁ	m	82		35,00	2 870,00
KABEL 'CY4 MM2, ŽZ	m	35		55,00	1 925,00
KABEL 'CY6 MM2, ŽZ	m	80		59,00	4 720,00
KABEL 'CYKY 3x1.5 MM2	m	56		48,00	2 688,00
KABEL 'CYKY 3x2.5 MM2	m	195		66,00	12 870,00
KABEL 'CYKY 5x2.5 MM2	m	44		78,00	3 432,00
KABEL 'CYKY 3x4 MM2	m	89		79,00	7 031,00
UKONČENÍ KABELŮ (ROZVADĚČ, VENTILÁTOR APOD. NE VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, SVÍTIDLA), 'DO 5X6 MM2	ks	122		45,00	5 490,00
UKONČENÍ VODIČŮ V (ROZVADĚČ, VENTILÁTOR, VANY APOD. NE VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, SVÍTIDLA), 'DO 6 MM2	ks	80		45,00	3 600,00
VYBOURANÍ OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PRUMERU 60MM	ks	12		400,00	4 800,00
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE	ks	45		85,00	3 825,00
VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30MM	m	40		165,00	6 600,00
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE, 'ODVOZ SUTI	t	0,8		3 000,00	2 400,00
VRTÁNÍ PŘES ZEĎ	ks	20		300,00	6 000,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSK	hod	6		750,00	4 500,00
					0,00
Slaboproudé elektroinstalace					
					0,00
ZÁSUVKA DATOVÁ 2X RJ45	ks	5		400,00	2 000,00
KABEL CAT.5	m	84		55,00	4 620,00
ZÁSUVKA TV	ks	2		425,00	850,00
KABEL KOAXIÁLNÍ	m	84		49,00	4 116,00
DOMÁCÍ TELEFON - BYTOVÁ STANICE	kpl	1		1 500,00	1 500,00
AUTONOMNÍ POŽÁRNÍ DETEKTOR	ks	2		3 650,00	7 300,00
POHYBOVÝ DETEKTOR	ks	4		385,00	1 540,00
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	11		120,00	1 320,00
KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	4		120,00	480,00
2316 TRUBKA OHEBNÁ	m	15		65,00	975,00
2323 TRUBKA OHEBNÁ	m	35		65,00	2 275,00
KABEL 'CYKY 3x1.5 MM2	m	15		59,00	885,00
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE	ks	15		350,00	5 250,00
VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30MM	m	6		165,00	990,00
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE, 'ODVOZ SUTI	t	0,2		3 000,00	600,00
VRTÁNÍ PŘES ZEĎ	ks	5		300,00	1 500,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSK	hod	2		750,00	1 500,00
CENA ZA BYT CELKEM					210 482,00 Kč

Položkový rozpočet

S:	1030	Rekonstrukce bytu Štefanikova- Uherské Hradiště, Mařatice
O:	D1.4.	Technika prostředí staveb
R:	1.4.2	Ústřední Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 733		Rozvod potrubí	24 613,15			
1	733163102R00	Potrubí z trubek z uhlíkové oceli vytápění D 15 x 1,2 mm vč. montáže	m	55,00000	232,10	12 765,50
2	733163103R00	Potrubí z trubek z uhlíkové oceli vytápění D 18 x 1,2 mm vč. montáže	m	17,00000	295,45	5 022,65
3	733163103R00	Potrubí z trubek z uhlíkové oceli vytápění D 22 x 1,5 mm vč. montáže	m	15,00000	355,00	5 325,00
4	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 731		Kotelny	94 010,50			
5	55113432.AR	Kohout kulový R910 1/2" plnoprūt. páčka GIACOMINI	kus	1,00000	150,50	150,50
6	55113433.AR	Kohout kulový R910 3/4" plnoprūt. páčka GIACOMINI	kus	4,00000	250,00	1 000,00
7	5511361550R	Filtr s vnitřními závity R74A 3/4" Giacomini	kus	1,00000	250,00	250,00
8	551135732R	Klapka zpětná N5 3/4" Giacomini	kus	1,00000	250,00	250,00
9	734295311R00F	Kohout kul.vypouštěcí,komplet,GIACOMINI R248 F1	kus	2,00000	500,00	1 000,00
10		Ventil automatický odvzdušňovací, Giacomini R88-R88I	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
11		Pojistná skupina na přívodu SV do zásobníkového ohřivače TV (dodávka ZTI)	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
12	2KOT14AM	Sestava pro vytápění s kondenzačním kotlem THERMONA THERM 18KDZ 18KW.SESTAVA OBSAHUJE: kondenzační kotel Therm 18 KDZ - 18 kW (v x š x h; 1645 x430 x 515 mm), nerezový zásobník TV 80l.	kpl	1,00000	55 200,00	55 200,00
13	8908340	Separátor nečistot G 3/4' s magnetem	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00
14		Kotlová regulace + prostorový termostat	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00
15	2651730	Systém odkouření Dn 60/110, vč. revizního kolena 87°, přechodového límce pro průchod střechou apod.	kpl	1,00000	14 300,00	14 300,00
16	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	12,00000	80,00	960,00
17	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	4,00000	80,00	320,00
18	5513730630R	Šroubení Multilux 4-SET G3/4" s termostatickou hlavíci HALO (alternativa hlavice DX) vč. plastové krytky ventilu	kus	2,00000	480,00	960,00
19	551272716R	Šroubení Vekolux pro 2trubk. soustavy G 3/4" rohové pro otopná tělesa typu "ventil kompak", s vypouštěním	kus	4,00000	480,00	1 920,00
20	5513730630R1	Hlavice termostatická Heimeier DX standard	kus	4,00000	350,00	1 400,00
21	734209113R00F	Montáž termostatické hlavice	kus	6,00000	100,00	600,00
22	Pol_23	Designová krytka šroubení Vekolux	kus	4,00000	100,00	400,00
23	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 735		Otopná tělesa	47 370,96			
24	735171108R00R	Těleso trub. Koralux Linear Classic-M KLC 1820.500 vč. el topné patrony 400W	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00
25		Těleso trub. Koralux Linear Classic-M KLC 1500.500 vč. el topné patrony 400W	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00
26	735156920R00	Tlakové zkoušky otopných deskových a trubkových těles	kus	6,00000	161,16	966,96
27	48457409.ARR	Těleso otopné des. Radik typ 21 VK v. 600 dl. 900	kus	1,00000	5 250,00	5 250,00
28	48457409.AR	Těleso otopné des. Radik typ 22 VKL v. 600 dl. 1100	kus	1,00000	6 340,00	6 340,00
29	48457496.AR	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 1400	kus	1,00000	6 980,00	6 980,00
30	48457410R	Těleso otopné des. Radik typ 22 VKL v. 600 dl. 1600	kus	1,00000	7 120,00	7 120,00

Položkový rozpočet

S:	1030	Rekonstrukce bytu Štefanikova- Uherské Hradiště, Mařatice
O:	D1.4.	Technika prostředí staveb
R:	1.4.2	Ústřední Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	735159111R00	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	5,00000	350,00	1 750,00
32	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	2,00000	350,00	700,00
33		Uchycení deskového tělesa (celkem 2 konzole)	kus	4,00000	66,00	264,00
34	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 799		Ostatní				2 000,00
35	Pol_11	Tlakové zkoušky potrubí	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
36	Pol_13	Proplach potrubí	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 799		Ostatní				35 099,07
37	Pol_14	Označení tras vedení se směrem toku a druhu média	kus	1,00000	200,00	200,00
38	Pol_33	Zhotovení prostupů (stěnou/stropem)	ks	3,00000	1 250,00	3 750,00
39	Pol_34	Zasekání drážek ve zdivu	kpl	3,00000	1 500,00	4 500,00
40	Pol_35	Zapravení drážek a prostupů	kpl	3,00000	1 800,00	5 400,00
41	Pol_15	Uvedení do provozu, provozní zkoušky, topné zkoušky	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
42	979081111R00F	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	kpl	1,00000	249,07	249,07
43	327376T10	Odstranění odpadů vč. odvozu a likvidace	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
44	Pol_17	Stavební přípomoci	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
45	Pol_20	Nepředvídatelné náklady	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
46	Pol_18	Doprava materiálu		1,00000	4 000,00	4 000,00
Celkem						203 093,68

29 300 Kč

29 300 Kč

Číslo pol.	Popis zařízení	m.j	počet	cena za MJ	cena celkem bez DPH	CELKEM bez DPH
	Zařízení č. 1 - větrání KUCHYNĚ					
1	Malý nástěnný axiální ventilátor DECOR 100 CRZ	ks	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	7 200,00
2	samotížná žaluzie PER 100 W	ks	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
3	Potrubí kruhové spiro do průměru 100/60% tvarovek	bm	3	400,00 Kč	1 200,00 Kč	
	Zařízení č. 2 - větrání WC					
4	Malý nástěnný axiální ventilátor DECOR 100 CRZ	ks	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	6 400,00
5	samotížná žaluzie PER 100 W	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
6	Potrubí kruhové spiro do průměru 100/60% tvarovek	bm	4	350,00 Kč	1 400,00 Kč	
	Zařízení č. 3 - větrání kuchyňka v 1.NP					
7	Malý nástěnný axiální ventilátor DECOR 100 CRZ	ks	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	5 700,00
8	samotížná žaluzie PER 100 W	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
9	Potrubí kruhové spiro do průměru 100/60% tvarovek	bm	2	350,00 Kč	700,00 Kč	
10	VRTÁNÍ PROSTUPŮ PŘES OBVODOVODU STĚNU - 125 MM	ks	3	1 000,00 Kč	3 000,00 Kč	10 000,00
11	MONTÁŽNÍ, SPOJOVACÍ A TĚSNICÍ MATERIÁL	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	
12	MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	
13	DOPRAVA, PŘESUN HMOT	ks	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	

ROZPOČET

Stavba :	byť		Rozpočet :
Objekt :			03 - ZDRAVOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
		POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH TRUB				
		Z PVC ODPADNÍ SYSTÉM HT-SVISLÉ				
		Odpadní a připojovací potrubí z PVC HT systém spojeného hrdly, pro splaškovou kanalizaci, včetně všech tvarovek jako jsou kolena, odbočky, redukce, hrdla, přechodky, čistící tvarovky, přísluš. prořezů uchycení ke stavební konstrukci, závěsů, objímek, spojovacího, těsnícího materiálu a doplňkových konstrukcí, dodat a montovat.				
1	721 17-4025	Potrubí z trub PVC HT–odpadní DN 100	m	2,00	450,00	900,00
2	PC	HTU PŘESUVKA DN 100	kus	4,00	350,00	1 400,00
		POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH TRUB				
		Z PVC ODPADNÍ SYSTÉM HT-PŘIPOJOVACÍ				
		Odpadní a připojovací potrubí z PVC systém spojeného hrdly, pro splaškovou kanalizaci, včetně všech tvarovek jako jsou kolena, odbočky, redukce, hrdla, přechodky, čistící tvarovky, přísluš. prořezů uchycení ke stavební konstrukci, závěsů, objímek, spojovacího, těsnícího materiálu a doplňkových konstrukcí, dodat a montovat.				
3	721 17-6102	Potrubí připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	3,00	157,30	471,90
4	721 17-6103	Potrubí připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	5,00	170,15	850,75
5	721 17-6105	Potrubí připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	2,00	550,85	1 101,70
6	721 19-4105	Vyvedení odpadní výpustky DN 40	kus	3,00	51,54	154,62
7	721 19-4107	Vyvedení odpadní výpustky DN 50	kus	4,00	62,50	250,00
8	721 19-4109	Vyvedení odpadní výpustky DN 110	kus	1,00	76,72	76,72
9	PC	Vtok se zápachovou uzávěrkou HL 21 DN 40	kus	1,00	500,00	500,00
10	PC	Uzávěrka zápachová podomítková HL 406	kus	2,00	350,00	700,00
11	PC	Napojovací koleno pro WC HL 210 DN110	kus	1,00	280,00	280,00
12	PC	Montáž plastových tvarovek	kus	4,00	355,00	1 420,00
13	PC	Protipožární uzávěry RS 90 DN 100	kus	2,00	1 000,00	2 000,00
14	PC	Dvířka kovová lakovaná 30/15	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
15	72129-0123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300	m	16,00	25,00	400,00
16	998 72-1203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci	%	145,00	8,00	1 160,00
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				12 915,69
	722	Vnitřní vodovod				
	722 13	Potrubí PPR				
		Trubky z PPR PN 20, včetně všech potřebných tvarovek (kompenzátory, T-kusy, oblouky, kolena, redukce, spojky, vsuvky, šroubení, příruby, atd.), včetně prořezu a všech přídavek pro lepení, lepicí a těsnící materiály, závěsy, upevnění, upevňovací materiály, uchycení ke stavebním konstrukcím apod.,				
1	722 17-2331	20/3,4	m	14,00	185,60	2 598,40
2	722 17-2332	25/4,2	m	22,00	210,70	4 635,40
3	722 17-2333	32/5,4	m	1,00	294,30	294,30

ROZPOČET

Stavba :	byť		Rozpočet :
Objekt :			03 - ZDRAVOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
4	722 19-0401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	11,00	265,00	2 915,00
5	722 19-0401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	2,00	265,00	530,00
6	722 19-0401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 32	kus	2,00	265,00	530,00
7.	722 22-0111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2	kus	6,00	149,11	894,66
8	722 22-0121	Nástěnka pro baterii G 1/2	pár	1,00	300,82	300,82
9	722 23-2043	Kulový kohout 25	kus	2,00	550,00	1 100,00
10	722 23-2044	Kulový kohout 32	kus	2,00	650,00	1 300,00
11	PC	T 1847 20	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
12.	722 26-2211	Vodoměr - montáž	kus	2,00	1 250,00	2 500,00
13	PC	Dvířka kovová lakovaná 30/30	kus	2,00	750,00	1 500,00
14	28-20	Izolace návleková 28-20 mm	m	14,00	125,00	1 750,00
15	35-20	Izolace návleková 35-20 mm	m	23,00	125,00	2 875,00
16	722 29-0226	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 50	m	37,00	95,00	3 515,00
17	998 72-2202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod	%	360,00	8,00	2 880,00
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				31 118,58
Díl:	725	Zařizovací předměty				
		KLOZET / K /				
1.	PC	klozet závěsný	soubor	1,00	6 500,00	6 500,00
2	PC	montážní prvek pro WC	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
3	PC	ovládací tlačítko SIGMA 20 bílé/lesk chrom/bílé	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
5	PC	sedátko bílé	soubor	1,00	800,00	800,00
6	PC	Montáž klozetů závěsných	soubor	1,00	2 200,00	2 200,00
		UMYVADLO / U /				
7.	72501 71 64	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 65 x 52 cm,	soubor	1,00	3 650,00	3 650,00
8	72501 71 68	Kryt sifonu umyvadel LYRA Plus, bílý	soubor	1,00	500,00	500,00
9	Nabídková cena	Sifon umyvadlový HL 132 DN 40	soubor	1,00	850,00	850,00
10	725 86-91 01	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových	soubor	1,00	550,00	550,00
11	725 82-2611	Baterie umyvadlová stojánková páková	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
12	725 82-9131	Montáž baterií stojánkových pákových	soubor	1,00	1 550,00	1 550,00
		UMYVADLO / U1 /				
13.	Nabídková cena	umyvadlo klasické bílé 45 cm	soubor	1,00	3 550,00	3 550,00
14.	Nabídková cena	Sifon umyvadlový HL 132 DN 40	soubor	1,00	750,00	750,00
15.	725 86-91 01	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových	soubor	1,00	850,00	850,00
16.	725 82-2611	Baterie umyvadlová stojánková páková	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
17.	725 82-9131	Montáž baterií stojánkových pákových	soubor	1,00	1 650,00	1 650,00
		SPRCHA / S /				
18.	Nabídková cena	Vanička 900/900	soubor	1,00	6 000,00	6 000,00
19.	725 24-91 01	Montáž sprchových vaniček	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
20.	Nabídková cena	Sifon sprchový 40/50 DN 40	soubor	1,00	850,00	850,00
21.	Nabídková cena	Montáž zápachových uzávěrek sprchových	soubor	1,00	550,00	550,00
22.	725 41-1331	Baterie sprchová s příslušenstvím	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
23.	725 83-1441	Montáž baterií sprchových pákových	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
24.	Nabídková cena	Sprchová zástěna dveře posuvné	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
		DŘEZ / D /				
25.	Nabídková cena	Dřez k. linka	soubor	1,00	4 500,00	4 500,00
26.	72531 9111	Montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
27.	Nabídková cena	Baterie dřezová stojánková páková	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
28.	725822711	Montáž baterií stojánkových pákových	soubor	1,00	650,00	650,00
29.	Nabídková cena	Zápach uzávěr dřezová DN50	kus	1,00	650,00	650,00
30.	7258691 01	Montáž zápachových uzávěrek dřezových	soubor	1,00	350,00	350,00
31.	998 72-5202	Přesun hmot pro zařizovací předměty	%	4 450,00	1,65	7 342,50

ROZPOČET

Stavba :	<i>byt</i>	Rozpočet :
Objekt :		03 - ZDRAVOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				86 292,50
Díl:	799	HZS				
1.		Stavební a bourací práce při montáži kanalizace	hod	4,00	400,00	1 600,00
2.		Stavební a bourací práce při montáži vodovodu	hod	4,00	400,00	1 600,00
3.		Stavební a bourací práce při montáži zař.předmětů	hod	4,00	400,00	1 600,00
4.		Revize a předání vodovodu do provozu	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	HZS				8 300,00

138 626,77